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Łódź, dnia 22.10.2019 r.
Nr sprawy: EZ.28.97.2019

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla projektu pn. „Zwiększenie dostępności 
i jakości usług zdrowotnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. M. Kopernika w Łodzi poprzez przebudowę modernizację Bloku Operacyjnego, Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Banku Krwi i Pracowni Serologii” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 3 – Lampa bezcieniowa – 2szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową wyposażoną w diody LED o kolorystyce zapewniającej homogenne, białe światło w polu operacyjnym dzięki zastosowaniu diod pracujących w dwóch zakresach widmowych (dwóch odcieniach), co umożliwia regulację temperatury barwowej w zakresie od 3500 do 5000˚K w 6 krokach? Oferowane rozwiązanie jest równoważne gdyż również zagwarantuje białe światło w polu operacyjnym lecz z dodatkową możliwością regulacji temperatury barwowej. Regulacja temperatury barwowej pozwala na dostosowanie odpowiedniej barwy światła w zależności od preferencji chirurga i przeprowadzanego zabiegu.

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 2
Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 3 – Lampa bezcieniowa – 2szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową wyposażoną w diody LED o kolorystyce zapewniającej homogenne, białe światło w polu operacyjnym dzięki zastosowaniu diod pracujących w dwóch zakresach widmowych (dwóch odcieniach), co umożliwia regulację temperatury barwowej w zakresie od 3100 do 5000˚K w 5 krokach? Oferowane rozwiązanie jest równoważne gdyż również zagwarantuje białe światło w polu operacyjnym lecz z dodatkową możliwością regulacji temperatury barwowej. Regulacja temperatury barwowej pozwala na dostosowanie odpowiedniej barwy światła w zależności od preferencji chirurga i przeprowadzanego zabiegu.

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3
Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 3 – Lampa bezcieniowa – 2szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową wyposażoną w 13 punktów LED umożliwiających uzyskanie wysokiego natężenia oświetlenia w odległości 1m od czoła lampy na poziomie 70 000 lux? Ilość diod nie powinna stanowić kryterium wykluczającego o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego.

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4
Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 3 – Lampa bezcieniowa – 2szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o zużyciu energii na poziomie ≤32W? Różnica zaledwie 4W nie będzie zauważalna w praktyce użytkowej.

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.


Pytanie nr 5
Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 3 – Lampa bezcieniowa – 2szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową z regulowaną średnicą pola operacyjnego w zakresie od 18 do 25cm?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 6
Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 3 – Lampa bezcieniowa – 2szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową z regulowaną średnicą pola operacyjnego w zakresie od 15 do 32cm?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7
Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 3 – Lampa bezcieniowa – 2szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o zużyciu energii na poziomie 50W?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 8
Pakiet nr 5 – wózek transportowy
Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne wózka 2210 cm x 800 mm?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9
Pakiet nr 5 – wózek transportowy
Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne wózka 2140 cm x  840mm?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10
Pakiet nr 5 – wózek transportowy
Czy Zamawiający dopuści leże 1990 x 650mm?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 11
Pakiet nr 5 – wózek transportowy
Pkt. 6- Czy Zamawiający dopuści wózek bez podziałki po bokach leża?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12
Pakiet nr 5 – wózek transportowy
Pkt. 16 – Czy Zamawiający dopuści materac stabilizowany za pomocą uchwytów po bokach leża , co najmniej po 2 na każdą stronę które zapobiegają przesuwaniu się materaca?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13
Pakiet nr 5 – wózek transportowy
Pkt 17 –Czy Zamawiający dopuści barierki składające się z 5 pionowych szczebli połączonych aluminiowymi nakładkami, trwalszymi niż tworzywowe?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 14
Pakiet nr 5 – wózek transportowy
Pkt 18 – Czy Zamawiający dopuści dwustopniowe zabezpieczenie barierek przed przypadkowym opuszczeniem?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15
Pakiet nr 5 – wózek transportowy
Czy Zamawiający dopuści szczyty w postaci rączek, wyposażone w tworzywowe nakładki , składane pod ramię leża?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 16
Pakiet nr 5 – Wózek transportowy – 2 szt.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 42 dni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy 
o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź:   Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17
Pakiet nr 5 – Wózek transportowy – 2 szt.
Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne 2100 x 810 mm?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 18
Pakiet nr 5 – Wózek transportowy – 2 szt.
Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści wymiary leża 1960 x 655 mm?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 19
Pakiet nr 5 – Wózek transportowy – 2 szt.
Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści regulację przechyłów wzdłużnych hydrauliczną, Trendelenburga 14,5o oraz anty-Trendelenburga 13,5o?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 20
Pakiet nr 5 – Wózek transportowy – 2 szt.
Czy (w odniesieniu do zapisów w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek nie posiadający po bokach leża podziałki ułatwiającej lokalizację kasety?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 21
Pakiet nr 5 – Wózek transportowy – 2 szt.
Czy (w odniesieniu do zapisów w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek posiadający tacę na kasetę RTG przesuwaną pod leżem za pomocą taśm? 

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 22
Pakiet nr 5 – Wózek transportowy – 2 szt.
Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści regulację segmentu pleców wspomaganą sprężyną gazową w zakresie 0o – 75o? 
Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 23
Pakiet nr 5 – Wózek transportowy – 2 szt.
Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści statyw kroplówki z możliwością zamocowania w czterech narożnikach leża, statyw z regulacją wysokości, wyposażony w dwa haczyki? 

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 24
Pakiet nr 5 – Wózek transportowy – 2 szt.
Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści materac stabilizowany na wózku za pomocą specjalnych pasków mocowanych do leża wózka?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 25
Pakiet nr 5 – Wózek transportowy – 2 szt.
Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści barierki boczne metalowe, wykończone estetycznym tworzywem, zabezpieczające pacjenta na ok. 80% długości leża, składane wzdłuż ramy leża, barierki składające się z sześciu pionowych szczebli połączonych tworzywowymi nakładkami?  

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 26
Pakiet nr 5 – Wózek transportowy – 2 szt.
Czy (w pkt. 18) Zamawiający dopuści wózek posiadający jednostopniowe zabezpieczenie opuszczania barierek bocznych jako zabezpieczenie przed ich przypadkowym opuszczeniem (dodatkowo barierki wspomagane sprężynami gazowymi 
w celu zabezpieczenia przed ich gwałtownym opadaniem), opuszczanie barierek bocznych poniżej poziomu materaca, barierki boczne nie powodują zwiększania szerokości wózka?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27
Pakiet nr 5 – Wózek transportowy – 2 szt.
Czy (w pkt. 19, 20 oraz w odniesieniu do zapisów w pkt. 21) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w szczycie od strony głowy w składane pod leże uchwyty z mechanizmem samoblokującym do transportu z tworzywowymi nakładkami oraz w szczycie od strony nóg w duży, chromowany uchwyt w kształcie pałąka do transportu wózka?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28
Lampa zabiegowa  statywowa mobilna o natężeniu 60 000 lx – ilość 1 sztuka 
Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę lamp firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź:   Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania. 

Pytanie nr 29
Lampa zabiegowa  statywowa mobilna o natężeniu 60 000 lx – ilość 1 sztuka 
Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 15 (5 modułów po 3 diody białe) ? 
Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej

Odpowiedź:   Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 30
Lampa zabiegowa  statywowa mobilna o natężeniu 60 000 lx – ilość 1 sztuka 
Czy Zamawiający dopuści lampę z płynną bezdotykową regulacją natężenia światła w zakresie 10%-100% realizowaną poprzez czujnik umieszczony na czaszy, który służy również jako włącz/wyłącz. Takie rozwiązanie znacznie ułatwi komfort pracy i przeciwdziała zakażeniom krzyżowym. Rozwiązanie tożsame z wymaganym.

Odpowiedź:   Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 31
Lampa zabiegowa  statywowa mobilna o natężeniu 60 000 lx – ilość 1 sztuka 
Czy Zamawiający dopuści zużycia energii przez jednorodny (zamontowany na jednorodnej płytce) zespół diod lampy na poziomie max 20 W ? Rozwiązanie tożsame z wymaganym.

Odpowiedź:   Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 32
Lampa zabiegowa  statywowa mobilna o natężeniu 60 000 lx – ilość 1 sztuka 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Ra i R9 – 95 ? Rozwiązanie nieznacznie odbiegające od wymaganego.

Odpowiedź:   Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 33
Lampa zabiegowa  statywowa mobilna o natężeniu 60 000 lx – ilość 1 sztuka 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na temperaturę barwową 4750 K ? Jest to temperatura zbliżona do światła naturalnego.

Odpowiedź:   Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 34
Lampa zabiegowa  statywowa mobilna o natężeniu 60 000 lx – ilość 1 sztuka 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stałą średnicę plamy świetlnej dla 1 m - 17 cm (+/- 10%), w tym zakresie pełna iluminacja światła ? Plama światła jestb zdecydowanie większa i wynosi ok. 22 cm ale wtedy nie mamy pełnej iluminacji. Rozwiązanie tożsame w wymaganym.

Odpowiedź:   Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 35
Lampa zabiegowa  statywowa mobilna o natężeniu 60 000 lx – ilość 1 sztuka 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stałą średnicę plamy świetlnej dla 0,5 m - 13 cm, w tym zakresie pełna iluminacja światła ? Rozwiązanie lepsze od wymaganego.

Odpowiedź:   Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 36
Lampa zabiegowa  statywowa mobilna o natężeniu 60 000 lx – ilość 1 sztuka 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 12V? Rozwiązanie tożsame z wymaganym.

Odpowiedź:   Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 37
Lampa zabiegowa  statywowa mobilna o natężeniu 30 000 lx – ilość  1 sztuka
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Ra i R9 – 95 ? Rozwiązanie nieznacznie odbiegające od wymaganego.

Odpowiedź:   Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.


Pytanie nr 38
Lampa zabiegowa  statywowa mobilna o natężeniu 30 000 lx – ilość  1 sztuka
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na temperaturę barwową 4750 K ? Jest to temperatura zbliżona do światła naturalnego.

Odpowiedź:   Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 39
Lampa zabiegowa  statywowa mobilna o natężeniu 30 000 lx – ilość  1 sztuka
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stałą średnicę plamy świetlnej dla 1 m - 15 cm (+/- 8%), w tym zakresie pełna iluminacja światła ? Plama światła jestb zdecydowanie większa i wynosi ok. 20 cm ale wtedy nie mamy pełnej iluminacji. Rozwiązanie tożsame w wymaganym.

Odpowiedź:   Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 40
Lampa zabiegowa  statywowa mobilna o natężeniu 30 000 lx – ilość  1 sztuka
Czy Zamawiający dopuści lampę z natężeniem oświetlenia 50 000 lux z odl. 1m. ? Rozwiązanie lepsze od wymaganego.

Odpowiedź:   Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 41
Lampa zabiegowa  statywowa mobilna o natężeniu 30 000 lx – ilość  1 sztuka
Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 9 (3 modułów po 3 diody białe) ? 
Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej

Odpowiedź:   Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 42
Lampa zabiegowa  statywowa mobilna o natężeniu 30 000 lx – ilość  1 sztuka
Czy Zamawiający dopuści lampę bez postu USB?

Odpowiedź:   Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 43
Pakiet nr 3
Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę lampy firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 44
Pakiet nr 3
Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 15 (5 modułów po 3 diody białe) ? 
Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 45
Pakiet nr 3
Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 24 (8 modułów po 3 diody białe) ? 
Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 46
Pakiet nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stałą średnicę plamy świetlnej dla 1 m - 17 cm (+/- 10%), w tym zakresie pełna iluminacja światła ? Plama światła jest zdecydowanie większa i wynosi ok. 22 cm ale wtedy nie mamy pełnej iluminacji.

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 47
Pakiet nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stałą średnicę plamy świetlnej dla 1 m - 35 cm, w tym zakresie pełna iluminacja światła?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 48
Pakiet nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę wyposażoną w akumulator o pracy ciągłej przez ok. 2 godz. Przy pełnym natężeniu światła.

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 49
pakiet nr 3 lampa bezcieniowa 2szt 
(załącznik nr 2 do SIWZ – zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy ze stałą średnicą pola operacyjnego 240mm? Oferowana lampa spełnia wszystkie pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego w SIWZ. 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 50
pakiet nr 3 lampa bezcieniowa 2szt 
(załącznik nr 2 do SIWZ – zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania lampy do 40 dni. Prośbę swoją motywujemy znacznym wydłużeniem terminów dostaw na podzespoły do lamp od naszych poddostawców w związku ze ostatnim kwartałem roku.  

Odpowiedź:   Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 51
Dotyczy: pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt.
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompy infuzyjne z klasą ochronności I i IP23?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza pompy z klasą ochrony I oraz IP23.

Pytanie nr 52
Dotyczy: pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt.
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompy infuzyjne posiadające zasilanie awaryjne, akumulatorowe min. 10 h przy przepływie 25ml/h?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ. Parametr 10 godz. przy przepływie 25ml/h wskazuje że na zasilaniu  akumulatorowym można podać około 250 ml płynu. Jest to parametr niezadowalający biorąc pod uwagę że pompy infuzyjne mają służyć do intensywnej terapii dożylnej, resuscytacji płynowej we wstrząsie hipowolemicznym, podaży żywienia pozajelitowego. Wymagana ilość płynu do podania to często kilka litrów płynu w ciągu kliku godzin infuzji.

Pytanie nr 53
Dotyczy: pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt.
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompy zajmujące powierzchnię 2579,1 cm3, różnica jest niewielka?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza pompy zajmującej objętość 2579,1 cm3. Zamawiający nie wskazał konkretnych wymiarów lecz wskazał maksymalną objętość jaką zajmuje pompa i oczekuje oferty 
z niższą wartością tego parametru wiec różnica będzie zapewne większa niż „niewielka”  i wynosi już w porównaniu z wyspecyfikowaną górna granicą 15% więcej. Przestrzeń jaką zajmuje wielka ilość sprzętu wokół pacjenta w tym pompy infuzyjne w ilości 8 sztuk i więcej na stanowisko sprawia że określona górna granica przestrzeni jaką zajmuje sprzęt jest bardzo istotna dla Zamawiającego.

Pytanie nr 54
Dotyczy: pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt.
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompy z dokładnością mechaniczną ≥ 1%?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza pompy z mechaniczną dokładnością większą ≥1% . Zamawiający oczekuje urządzeń które pozwalają na dokładna podaż leku w długim okresie czasu oraz taką samą w każdej jednostce czasu co zapewni możliwie skuteczną i bezpieczna terapię dla pacjenta. Dopuszczając dokładność urządzeń z granica błędu większą  niż 1% bez określenia górnego zakresu Zamawiający mógłby się spodziewać urządzeń o dokładności niewiele lepszej niż podaż grawitacyjna.

Pytanie nr 55
Dotyczy: pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt.
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompy, które nie posiadają trybu TCI?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza pomp bez trybu TCI. TCI to w pełni automatyczna TIVA z protokołami do propofolu, remifenatnylu i sufentanylu. Tryb ten może być wykorzystywany do sedacji  indukcji znieczulenia, znieczulenia ogólnego i w  znieczuleniu przewodowym. Możliwość korzystania w pracy na bloku operacyjnym i oddziale intensywnej Terapii. TCI jest zupełnie innym nowoczesnym i bardziej  bezpiecznym wymiarem znieczulenia ogólnego dożylnego czyli znieczuleniem regulowanym stężeniem anestetyku we krwi. TCI pozwala anestezjologowi osiągnąć zamierzone stężenie propofolu w osoczu i w mózgu. System dostarcza choremu wymaganą dawkę leku (optymalizowaną do wieku, płci, masy i wzrostu) oraz utrzymuje wyliczone stężenie do momentu, w którym zostanie ono zmienione przez anestezjologa. Oznacza to, że anestezjolog programuje jedynie stężenie propofolu, lub remifentanylu. Natomiast pompa strzykawkowa „sama reguluje” prędkość wlewu w taki sposób, aby utrzymać zaprogramowane stężenie leku w surowicy i w mózgu. Wystarczy np. zmiana strzykawki zawierającej propofol, aby po ponownym uruchomieniu pompy, starała się ona „nadrobić” prędkością wlewu, czas w czasie którego nie pracowała, w wyniku czego obniżeniu uległo stężenie propofolu w surowicy. Zaletami TCI są:
· Prosta obsługa, w której udałoby się uniknąć skomplikowanego obliczania dawki leku.
· Łatwe miareczkowanie poziomu (głębokości) anestezji.
· Wizualizacja (prezentacja) stężenia leku w surowicy lub/i narządzie docelowym.
· Dążenie do osiągnięcia niemal porównywanego stężenia propofolu w surowicy i narządzie docelowym.
· Ciągłość procesu podawania leku.
· Zmniejszenie ryzyka przedawkowania i uniknięcie ryzyka spłycenia anestezji.
· Sprawniejsza organizacja pracy bloku (informacja o pozostałym czasie do wybudzenia)
· Brak ryzyka niezamierzonego powrotu świadomości w czasie, kiedy anestezjolog ma trudności z intubacją, a ta przedłuża się.

Pytanie nr 56
Dotyczy: pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt.
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompy nie posiadające możliwości pracy w stacji MRI?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza pomp nie posiadających możliwości  pracy w stacji MRI która jest także wyspecyfikowana jako dodatkowe wyposażenie. Zamawiający posiada dwa urządzenia do badań rezonansem magnetycznym. Wykonuje się bardzo dużą ilość badań o różnym czasie trwania. Nasz Szpital jest Wielospecjalistycznym Centrum Onkologii i Traumatologii to duży Szpital Wojewódzki z ponad 1000 łóżek. Diagnozuje pacjentów z powodu bardzo wielu różnych wskazań i w bardzo różnym stanie. Możliwość podawania leków szczególnie służących sedacji pacjentów oraz katecholamin jest dla nas bardzo istotna i ma zapewnić ciągłość terapii, bezpieczeństwo pacjenta oraz dobrą jakość badań bez artefaktów. Do tego celu służy stacja do MRI i sprzęt który może z nią współpracować. Wtedy nie jest zakłócana praca rezonansu (wynik badania), nie jest zakłócana praca pomp (dokładność podaży leków). Nie ma ryzyka uszkodzenia rezonansu i pomp poprzez brak możliwości wciągnięcia pomp do tunelu rezonansu.

Pytanie nr 57
Dotyczy: pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt.
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompy z wysokością kompletnej stacji dokującej z 8 pompami 73 cm?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza stacji z 8 pompami wysokości 73 cm. Zamawiający wskazał maksymalną wysokość  jaką zajmuje stacja z pompami i oczekuje oferty z niższą wartością tego parametru. Przestrzeń jaką zajmuje wielka ilość sprzętu wokół pacjenta w tym pompy infuzyjne w ilości 8 sztuk i więcej na stanowisko sprawia że określona górna granica wysokości  jaką zajmuje sprzęt jest bardzo istotna dla Zamawiającego.

Ponadto Zamawiający kierując się optymalnym wykorzystaniem sprzętu i wskazując na punkt 11 parametrów technicznych pakietu 1 i punkt 10 parametrów technicznych pakietu 2 który brzmi 
„Pompa bez uchwytu do pracy w stacji dokującej”  to Zamawiający wymaga aby sprzęt z pakietu 1 i pakietu 2 jak pompy strzykawkowe, pompy infuzyjne , stacje dokujące był ze sobą kompatybilny.

Pytanie nr 58
Pytania do pakietu nr 3 dot. pkt. nr 1
Czy zamawiający uzna parametr bezcieniowości za spełniony jeżeli lampa będzie wyposażona w 19 oddzielnych diod led? Zasłonięcie części diod pozawala na dalszą pracę, ponieważ reszta diod wciąż oświetla pole operacyjne. Pragniemy zauważyć, że przy obecnym sformułowaniu wymogu nie istnieje dostawca, który mógłby go spełnić z powodu takiego, 
że nie istnieje światło nie dające cienia.

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 59
Pytania do pakietu nr 3 dot. pkt. nr 10
Czy Zamawiający dopuści lampę renomowanego niemieckiego producenta charakteryzującą się zużyciem energii na poziomie 40W? Pobór mocy na tym poziomie jest nieznacznie wyższy od wymaganego, a wynika z wyższych parametrów lampy.

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 60
Pytania do pakietu nr 3 dot. pkt. nr 11
Czy Zamawiający dopuści lampę o stałej średnicy plamy świetlnej na poziomie 16 cm. Pragniemy zauważyć, że oferowana lampa charakteryzuje się bardzo wysokim parametrem wgłębności oświetlenia – 140 cm, co pozwala na zaniechanie ciągłej regulacji pola.

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 61
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt. 2. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy posiadające baterię litowo-jonową?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 62
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt. 3 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy z awaryjnym zasilaniem z akumulatora wewnętrznego 11 godzin przy przepływie 20 ml/h?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 63
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt. 4 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę infuzyjną o masie 2,1 kg? Waga urządzenia 
z uchwytami do przenoszenia i mocowania.

Odpowiedź:   Zamawiający dopuści pompę o wadze 2,1 kg łącznie z uchwytem do przenoszenia i mocowania. Waga pompy do stacji dokującej, bez uchwytu i mocowania nie więcej niż 1,5 kg. 

Pytanie nr 64
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 5 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę infuzyjną strzykawkową o wymiarach całkowitych: 345x135 x 170 mm? Jednocześnie informujemy że pompa posiada stałe ramię zabezpieczające przed przypadkowym wciśnięciem tłoka, wbudowany uchwyt do przenoszenia i mocowania, oraz wbudowany wewnątrz zasilacz, elementy te wpływają na gabaryty pompy, ale wykluczają stosowanie dodatkowych dołączanych akcesoriów m.in. uchwyt, zasilacz zewnętrzny itp.

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 65
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt. 6 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę infuzyjną strzykawkową z dokładnością mechaniczną urządzenia ±1%?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 66
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt. 7 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę infuzyjną strzykawkową posiadającą zakres szybkości infuzji 0,1 – 1200 ml/godz.
Funkcja programowania infuzji co 0,01 w zakresie min. 0,1 – 9,99 ml/godz, co 0,1 w zakresie 10-99,9 ml/h oraz co 1 
w zakresie 100-1200ml/h?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 67
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 8 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę infuzyjną strzykawkową z regulacją prędkości bolusa w zakresie 0,1-1200 ml/h?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 68
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 9 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę infuzyjną strzykawkową skalibrowaną do pracy ze strzykawkami o objętości: 5, 10, 20, 30/35, 50/60 ml?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 69
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 10 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę infuzyjną strzykawkową, posiadającą funkcję antybolus po okluzji, zabezpieczenie przed podaniem niekontrolowanego bolusa po alarmie okluzji z ograniczeniem bolusa do 0,35ml?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 70
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 11 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę strzykawkową z wbudowanym uchwytem do przenoszenia maksymalnie do 3 pomp oraz z możliwością zasilania dwóch pomp za pomocą jednego przewodu realizowaną przy użyciu łącznika który jest dodatkowym elementem wyposażenia pompy?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 71
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 12 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę strzykawkową z wbudowanym, uchwytem do mocowania oraz z możliwością zasilania dwóch pomp za pomocą jednego przewodu realizowaną przy użyciu łącznika który jest dodatkowym elementem wyposażenia pompy?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 72
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 13
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę infuzyjną strzykawkową posiadającą Bibliotekę leków: 150 leków wraz z protokołami infuzji (domyślne przepływy, dawki, prędkości bolusa, stężenia itp.) obsługującą min. 19 profili, pozwalających na wybranie konkretnej konfiguracji pompy i biblioteki leków?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 73
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 15
Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę strzykawkową bez możliwości opcjonalnego rozszerzenia oprogramowania pompy o tryb PCA i PCEA?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 74
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 16
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę infuzyjną strzykawkową bez możliwości opcjonalnego rozszerzenia oprogramowania pompy o tryb TCI?
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy TIVA, które posiadają tryb TCI?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 75
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 18 
Czy Zamawiający dopuści pompę bez możliwości współpracy z systemem automatycznego podawania insuliny tzw. insulinoterapii?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 76
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 19 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy wyposażone w unikalny Dynamiczny System Ciśnienia (DPS), który ostrzega o zmianach ciśnienia, przewidując jednocześnie ryzyko zatkania lub potencjalnego wycieku z przewodu do wlewu?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 77
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 21 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę strzykawkową bez trybu przejęcia- TakeOverMode - automatyczne przejmowanie infuzji przez kolejną pompę natychmiast po zakończeniu infuzji w poprzedniej? Wymaganą funkcję spełnia tylko jedna firma co w znacznym stopniu ogranicza konkurencyjność ofert. Proponowane przez nas pompy posiadają manualny system wymiany strzykawki co wiąże się z możliwością szybkiej wymiany ( sprawny operator jest w stanie to zrobić w ciągu 2 sekund) bez narażenia pacjenta na przerwanie terapii.

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 78
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 23
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę infuzyjną strzykawkową wyposażoną w automatyczną blokadę klawiatury oraz blokadę klawiatury z użyciem 4-ro cyfrowego kodu?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 79
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 24
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy z możliwością programowania limitu objętości do podania do 999 ml?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 80
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 25
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę strzykawkową z funkcją programowania czasu infuzji w zakresie od 1 minuty do 96 godzin?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 81
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 26
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy z maksymalnym poborem prądu w granicach 10–15 VA?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 82
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 27
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę posiadającą tryb nocny, podświetlany ekran bez podświetlenia klawiszy?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 83
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 36
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy bez możliwości pracy w obecności silnych pól elektromagnetycznych oraz w pracowni obrazowania metodą rezonansu magnetycznego?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.


Pytanie nr 84
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 37
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stacje dokujące bez uchwytu do przenoszenia?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 85
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 38
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stacje dokujące bez możliwości łączenia w kolumny? Alternatywnie proponujemy stacje na 4, 6 lub 8 pomp.

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 86
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 39
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stacje dokujące bez możliwości współpracy z systemem do kontrolowanej insulinoterapii?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 87
Dotyczy pakietu nr 3 – strzykawki automatyczne ze stacjami dokującymi – 611 szt. Dot. pkt 42
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stacje dokującą z 8 pompami mającą wysokość 129 cm?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 88
Dotyczy pakietu nr 2 - pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt. Dot. pkt 2
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy infuzyjne z zasilaniem awaryjnym z akumulatora wewnętrznego 8h 30min. przy 100ml/h?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 89
Dotyczy pakietu nr 2 - pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt. Dot. pkt 3
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy o masie 2 kg?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 90
Dotyczy pakietu nr 2 - pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt. Dot. pkt 4
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy o wymiarach 135 × 190 ×170 mm? Jednocześnie informujemy że pompa posiada wbudowany uchwyt do przenoszenia i mocowania, oraz wbudowany wewnątrz zasilacz, elementy te wpływają na gabaryty pompy, ale wykluczają stosowanie dodatkowych dołączanych akcesoriów m.in. uchwyt, zasilacz zewnętrzny itp.

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 91
Dotyczy pakietu nr 2 - pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt. Dot. pkt 5
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy objętościowe z programowalną prędkością infuzji od 0,1 do 1500 ml z opcją programowania co 0,01 w zakresie 0,1–9,99 ml/h?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 92
Dotyczy pakietu nr 2 - pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt. Dot. pkt 8
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy infuzyjne do podaży płynów, leków, krwi, preparatów krwiozastępczych, żywienia pozajelitowego, cytostatyków w zamkniętym systemie i z wielodrożnymi liniami bez potwierdzenia NIOSH?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 93
Dotyczy pakietu nr 2 - pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt. Dot. pkt 9
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy infuzyjne z możliwością programowania rozmiaru wykrywanego pęcherzyka lub skumulowanego powietrza zmierzonego w ciągu 15 minut, ustawiane w zakresie 10-2000μl?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 94
Dotyczy pakietu nr 2 - pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt. Dot. pkt 10
Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę infuzyjną objętościową z wbudowanym uchwytem do przenoszenia maksymalnie do 3 pomp oraz z możliwością zasilania dwóch pomp za pomocą jednego przewodu realizowaną przy użyciu łącznika który jest dodatkowym elementem wyposażenia pompy?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 95
Dotyczy pakietu nr 2 - pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt. Dot. pkt 11
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę infuzyjną objętościową posiadającą Bibliotekę leków: 150 leków wraz z protokołami infuzji (domyślne przepływy, dawki, prędkości bolusa, stężenia itp.) obsługującą min. 19 profili, pozwalających na wybranie konkretnej konfiguracji pompy i biblioteki leków?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 96
Dotyczy pakietu nr 2 - pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt. Dot. pkt 13
Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę infuzyjną bez możliwości opcjonalnego rozszerzenia oprogramowania pompy o tryb PCA i PCEA?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 97
Dotyczy pakietu nr 2 - pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt. Dot. pkt 14
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę infuzyjną bez możliwości opcjonalnego rozszerzenia oprogramowania pompy o tryb TCI?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 98
Dotyczy pakietu nr 2 - pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt. Dot. pkt 17
Czy Zamawiający dopuści pompę bez możliwości współpracy z systemem automatycznego podawania insuliny tzw. insulinoterapii?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 99
Dotyczy pakietu nr 2 - pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt. Dot. pkt 19
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę infuzyjną wyposażoną w automatyczną blokadę klawiatury oraz blokadę klawiatury z użyciem 4-ro cyfrowego kodu?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 100
Dotyczy pakietu nr 2 - pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt. Dot. pkt 22
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy z maksymalnym poborem prądu w granicach 10–15 VA?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 101
Dotyczy pakietu nr 2 - pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt. Dot. pkt 23
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę posiadającą tryb nocny, podświetlany ekran bez podświetlenia klawiszy?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 102
Dotyczy pakietu nr 2 - pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt. Dot. pkt 32
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stacje dokujące bez uchwytu do przenoszenia?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 103
Dotyczy pakietu nr 2 - pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt. Dot. pkt 33
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stacje dokujące bez możliwości łączenia w kolumny? Alternatywnie proponujemy stacje na 4, 6 lub 8 pomp.

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 104
Dotyczy pakietu nr 2 - pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt. Dot. pkt 34
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stacje bez możliwości rozbudowy?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 105
Dotyczy pakietu nr 2 - pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt. Dot. pkt 35
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stacje dokujące bez możliwości współpracy z systemem do kontrolowanej insulinoterapii?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 106
Dotyczy pakietu nr 2 - pompa infuzyjna ze stacjami dokującymi – 157 szt. Dot. pkt 37
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stacje dokującą z 8 pompami mającą wysokość 129 cm?

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 107
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:
W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania, Zamawiający może żądać zapłaty kar umownych z następujących tytułów i w następujących wysokościach:
a) jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania danej dostawy lub przerwie wykonywanie dostawy towaru, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niewykonanej części umowy brutto – chyba że nie ponosi winy;
b) jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto;
c) za opóźnienie w dostarczeniu towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonego towaru – chyba że nie ponosi winy;
d) za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto części umowy, której dotyczą niedostarczone dokumenty - chyba, że nie ponosi winy.
e) za nie przeszkolenie pracowników o których mowa w § 1 pkt. 3 we wskazanym terminie. Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto całej umowy (według stanu na dzień naruszenia), chyba, że nie ponosi winy.

Odpowiedź:   Zamawiający wyraża zgodę na następującą modyfikację zapisów § 7 ust. 1:

a) jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania danej dostawy lub przerwie wykonywanie dostawy towaru, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niewykonanej części umowy brutto – chyba że nie ponosi winy;
b) jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości umowy brutto;
c) za opóźnienie w dostarczeniu towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba że nie ponosi winy;
d) za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto całej umowy (według stanu na dzień naruszenia), chyba, że nie ponosi winy.  
e) za nie przeszkolenie pracowników o których mowa w § 1 pkt. 3 we wskazanym terminie. Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 1% wartości brutto całej umowy (według stanu na dzień naruszenia), chyba, że nie ponosi winy.

Pytanie nr 108
W związku z zapisem § 14 ust. 1 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada.
Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2018 r oraz oświadczenie jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu. Poniżej sytuacja majątkowa WWCOiT im. 
M. Kopernika w Łodzi wg danych na dzień 31.08.2019 roku

1. Aktywa trwałe					 169 954 735,97 zł		
2. Aktywa obrotowe				 	    73 078 966,98 zł
3. Suma pasywów				                 243 033 702,95 zł
4. Zobowiązania i rezerwy				 321 258 893,21 zł
    a) zobowiązania krótkoterminowe	  	                  123 528 171,33 zł
        - w tym zobowiązania z tytułu dostaw i usług	    82 485 422,15 zł
       w tym: 
•	objęte spłatami ratalnymi 				         0,00 zł
•	wymagalne					    25 022 241,77 zł

Pytanie nr 109
Czy Zamawiający dokona modyfikacji projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, 
w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź:    Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 110
Czy Zamawiający przedłuży termin wykonania zamówienia dla pakietu nr 3 do 15 grudnia 2019r.?

Odpowiedź:   Zamawiający nie wyraża zgody.
II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Załącznik nr 2  do SIWZ „Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń”  

Pakiet nr 1 – Strzykawki automatyczne szt. 479 (zmieniono punkt 20) 
Pakiet nr 2 – Pompa infuzyjna – 114  szt. (zmieniono punkt 16) 
Pakiet nr 3 – Warunki gwarancji i szkoleń (zmieniono punkt 10) 
Pakiet nr 5 – Warunki gwarancji i szkoleń (zmieniono punkt 10)

[bookmark: _GoBack]Załącznik nr 6  do SIWZ Wzór umowy (dot. pakiet nr 1/2) 
Załącznik  nr 6 do SIWZ Wzór umowy (dot. pakiet nr 3/4/5)

III.  Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 31.10.2019 r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 31.10.2019 r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie




ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
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